
UCHWAŁA NR 5964/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie: upoważnienia Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 

do podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego umowy o dofinansowanie realizacji zadania 

pn. „Zakup ambulansu ratunkowego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny 

w Kaliszu na potrzeby ZRM” z przeznaczeniem dla systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 

do podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego umowy pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim 

a Województwem Wielkopolskim o dofinansowanie realizacji zadania w formie dotacji celowej z rezerwy 

ogólnej dysponenta części budżetowej 85/30 Województwo wielkopolskie pn. „Zakup ambulansu ratunkowego 

dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu na potrzeby ZRM” 

z przeznaczeniem dla systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5964/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 

do podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego umowy o dofinansowanie realizacji zadania 

pn. „Zakup ambulansu ratunkowego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny 

w Kaliszu na potrzeby ZRM” z przeznaczeniem dla systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego może udzielić pracownikowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Udzielenie niniejszego upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego umowy 

pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Województwem Wielkopolskim o dofinansowanie realizacji zadania 

w formie dotacji celowej z rezerwy ogólnej dysponenta części budżetowej 85/30 Województwo wielkopolskie 

pn. „Zakup ambulansu ratunkowego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny 

w Kaliszu na potrzeby ZRM” z przeznaczeniem dla systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne znajduje 

uzasadnienie w okoliczności, iż podpisanie ww. umowy przyczyni się do uzyskania przez Województwo 

Wielkopolskie środków finansowych w wysokości 300 000,00 zł na zakup ambulansu ratunkowego, który 

zostanie przekazany do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, 

a zrealizowanie zakupu przełoży się na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Wielkopolski. 

Udzielenie powyższego upoważnienia zapewni sprawniejsze podpisanie umowy. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

 

 


